УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2023 г.
	№
	562

р.п. Октябрьский

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 20 при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

В целях организации работы Устьянской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, проверки их соответствия требованиям положений Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», в соответствии с Положением о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/339-7, Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 20 при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва (далее – Рабочая группа):
Руководитель рабочей группы – Кремлёва Светлана Николаевна, председатель Комиссии.
Члены рабочей группы:
члены Устьянской  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
· Буторина Светлана Владимировна;
· Виноградова Татьяна Владимировна;
· Засухина Надежда Арсентьевна;
· Корелин Николай Федорович;
· Сокова Светлана Николаевна.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С. Н. Кремлёва

Т. В. Виноградова